
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.09.2021   № 11/40 

 

О предоставлении в аренду ТСЖ «Рассказовка» земельных участков 

 

В соответствии с подп. 9, п. 2, ст. 39.6 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», решением Совета депутатов поселения Внуковское от 08.06.2018 № 8/66 

«Об установлении порядка определения ставок арендной платы за пользование 

объектами движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности 

поселения Внуковское», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить ТСЖ «Рассказовка» в аренду земельные участки, 

площадью 844 кв.м и 498 кв.м, с кадастровыми номерами 50:21:0100211:886, 

50:21:0100211:887, расположенные по адресу: г. Москва, поселение Внуковское, 

дер. Рассказовка, для целей эксплуатации газопровода низкого и среднего 

давления, находящегося в собственности ТСЖ «Рассказовка», с применением 

арендной ставки в размере 159 000,00 руб. (сто пятьдесят девять тысяч рублей 00 

копеек) в год, сроком на 49 лет. 

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Внуковское для проведения необходимых мероприятий. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на врио главы 

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю. 

 

 

Врио главы поселения                                                         В.Ю. Цибульский 

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ

